
 
ZARZĄDZENIE NR 28/2015 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 
 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do zapewnienia ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
w trakcie przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych  

na dzień 10 maja 2015 r.  
 

 Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 
komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli Burmistrza do zapewnienia ochrony lokali 
obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami w trakcie przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.: 

 
1) Anna Falkiewicz – Obwodowa Komisja Wyborcza w Białogardzie Nr 1; 
2) Elżbieta Misiewicz – Obwodowa Komisja Wyborcza w Białogardzie Nr 2; 
3) Małgorzata Polońska – Obwodowa Komisja Wyborcza w Białogardzie Nr 3; 
4) Janina Kryńska – Obwodowa Komisja Wyborcza w Białogardzie Nr 4; 
5) Małgorzata Kupis – Obwodowa Komisja Wyborcza w Białogardzie Nr 5; 
6) Czesława Szubała – Obwodowa Komisja Wyborcza w Białogardzie Nr 6; 
7) Przemysław Kamil Brzostko – Obwodowa Komisja Wyborcza w Białogardzie Nr 7; 
8) Katarzyna Mikłasewicz – Obwodowa Komisja Wyborcza w Białogardzie Nr 8; 
9) Bożena Dorota Wiśniewska – Obwodowa Komisja Wyborcza w Białogardzie Nr 9; 
10) Ewa Krepsztul – Obwodowa Komisja Wyborcza w Białogardzie Nr 10; 
11) Witold Klotz – Obwodowa Komisja Wyborcza w Białogardzie Nr 11; 
12) Mariola Hejduk – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12; 
13) Mariusz Piotr Szubartowski – Obwodowa Komisja w Białogardzie Nr 13; 
14) Dariusz Podsiadło – Obwodowa Komisja Wyborcza w Białogardzie Nr 14; 
15) Janusz Marian Andrysiak – Obwodowa Komisja Wyborcza w Białogardzie Nr 15; 
16) Czesława Barbara Słowińska – Obwodowa Komisja Wyborcza w Białogardzie Nr 16; 
17) Iwona Maria Powała – Obwodowa Komisja Wyborcza w Białogardzie Nr 17; 
18) Teresa Kusiak – Obwodowa Komisja Wyborcza w Białogardzie Nr 18; 
19) Józef Jerzy Falkiewicz – Obwodowa Komisja Wyborcza w Białogardzie Nr 19. 
   

§ 2. Przedstawicielom wymienionym w § 1 Burmistrz Białogardu wyda upoważnienia do 
wykonywania obowiązków związanych z zapewnieniem ochrony lokali wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w trakcie 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
10 maja 2015 r 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 


